
 

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua 

Gabinete do Prefeito 

 
P O R T A R I A                                         Nº 063/2014. 

 

JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Santo 

Antônio de Pádua, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas 

atribuições legais, etc... 

 

RESOLVE: 
 

 

Art. 1º - NOMEAR a COMISSÃO MUNICIPAL MULTISETORIAL PARA ACOMPANHAMENTO DAS 

OBRAS DE MITIGAÇÃO DO RIO POMBA, composta pelos seguintes membros: 

 - MAFRAN LOPES RIBEIRO – Assessor Superior Técnico Especial 

 - LÚCIO MAURO DAHER – Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura Urbana e Rural 

 - ANTÔNIO CARLOS BASTOS DA CUNHA – Vereador 

 - FÁBIO PAZ RODRIGUES – Secretário Municipal de Defesa Civil e Ordem Pública 

 - OTONY FRANCISCO DE FARIA JUNIOR – Secretário Municipal de Meio Ambiente 

 

Art. 2º - A presente Comissão tem por objetivo, acompanhar, fiscalizar e representar o Município de Santo Antônio 

de Pádua, perante os Órgãos Públicos, responsáveis direta ou indiretamente, pela execução das obras do 

Rio Pomba. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito, 16 de outubro de 2014. 

 

 

 

 

 

Josias Quintal de Oliveira 

Prefeito 
 

 

 

 

 

 
RSM/rbv 


